[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 ноября 2018 г.                   с. Русско-Высоцкое                                                             № 45
О назначении собрания граждан по избранию общественного совета в деревне Телези МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом Ленинградской области от 14.12.2012 № 95-оз "О содействии участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области", решением совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 26.09.2013 №39 «Об организации деятельности на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение общественного совета и старосты сельского населенного пункта», Уставом Русско-Высоцкого сельского поселения Совет депутатов муниципального образования
Русско-Высоцкое сельское
поселение

РЕШИЛ:

1. Установить дату, время и место проведения собрания граждан по избранию Общественного совета в деревне Телези МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области: 30 ноября 2018 г. в 14.00 часов в д. Телези у здания кафе.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
Глава муниципального образования
Русско-Высоцкое сельское поселение                                                                         Л.И. Волкова